〔 2019 〕9号

公共卫生系综合办公室                 2019 年 5 月 28 日

会议时间：2019年 5 月 28日下午

会议地点：医学院综合楼 917室

参加人员：吴息凤  李金林  陈光弟  王红妹

列席人员：余飞波

主    持：吴息凤（行政）  李金林（党务）

记    录：伍思佳

一、 行政议题

（一） 审议议题

1．审议通过了张宁的浙二双聘教授申请，相关材料报医学

院审批。

2．审议通过了浙江大学医学院卫生政策与医院管理研究中

心关于成立医院后勤管理分中心的申请报告。

3.审议通过了浙江大学公共卫生学院临床医学专业认证工

作组名单，相关材料报送医学院。

（二） 讨论事项

1．讨论通过了领导班子成员分工调整事宜。按程序报医学

院及学校相关职能部门。

2．讨论了耶鲁项目经费使用相关事宜。经国合处反馈，项

目经费不能用于招聘劳务派遣人员。

3．讨论了教师协助开展人才招聘工作相关费用资助事宜，

同意对协助学院开展人才招聘工作的教师予以资助，相关经费

从学院人才专项经费中列支。

4．讨论了营养学科系赵璐工作调动事宜。决定要求赵璐提

交离职申请提出后的工作开展等情况报告，待学院了解清楚后

再行讨论。

5．讨论了 2019年培养方案修订工作启动事宜，要求了解

目前国内其他高校公卫学院的相关培养方案，并结合当前公卫

教育形势修改完善后再行讨论。

（三） 通报事项

1．通报了系领导随同校领导出访安排。吴息凤将于 6 月

20 日至 23 日随同吴校长出访加拿大，相关费用从公共卫生系

经费支出。

2.通报了卫生政策与医院管理研究中心（筹）接受上海益

中亘泰（集团）股份有限公司人民币 300 万捐赠，捐赠款分六

年六期到账，用以支持浙江大学医学院卫生政策与医院管理研

究中心医院后勤管理分中心建设和发展。

3.通报了吴息凤关于担任 George Washington University

兼职教授事宜。

4．通报了 2019年对外交流暑期班安排。麦吉尔大学交流

项目共推荐 16人（其中浙大 12人，城市学院 4人），指导老师

为胡文静；耶鲁大学交流项目推荐 7 人，指导老师为那仁满都

拉。

5．通报了 2019年大学生暑期夏令营时间调整至 7 月 15 日

-18 日。

6．通报了 2019年公共卫生大学生技能竞赛准备情况。

7．通报了 2020年度省基础公益研究计划项目申报情况。

许正平、那仁满都拉申报重点项目，罗驰申报杰青项目，余运

贤申报一般项目，张宁申报公益项目，叶怀庄申报分析测试项

目。

8．通报了卫生政策课题申报情况。共 41项课题进行申

报，已完成评审工作，将于近期公布结果。

9．通报了 2020年省级重点实验室推荐相关事宜，相关材

料已提交医学院。

二、 党务议题

（一） 审议议题

1．审议通过了综合办人员分工调整事宜。

（二） 通报议题

1．通报了近期信访事件的沟通和处理情况。

（三） 讨论议题

1．传达了关于党政联席会召开的相关要求，领导班子成员

在会上逐条对《浙江大学学院党政联席会议议事规则（试行）》

进行学习，要求认真贯彻落实相关要求。

2．讨论了学院宣传视频修改内容。

签发：吴息凤             会签：李金林